муниципаJIьное бюджетное общеобразовательное учрея(дение
<<Средняя общеобразоватепьная школа ЛЪ 9 имени В.Л. СкрипаJIева Белоглинского РайОнО>

прикАз

от l8.06.2025 года Ns 35
о зачисJIении в первый класс

На основании Положения о приеме в первый KJ]acc, заявления

родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Зачислить в первый общеобразовательный кJIасс на 2025-2026 1чебный
год детей:

2. Контроль за оставляю за собой

flиректор МБОУ С.В. онищенко

JYs п/п Ф.И.О. учаtцахся
1 Егинова Ульяна Александровна
2 Черкашин Никита Сергеевич
3 Арсентьева Алиса Вадимовна
4 Мещеряков Никита flмитриевич
5 flрученок Демид Павлович
6 По п е н ко Ал gкс_фfiЁffiцо нов ич

9

(,.

у